
Dommerchef  med passion for 

breddefodbold og ledelse af 

dommerf æ lleskabet    
 

Har du en stærk passion for breddefodbold og lyst til at 

gøre en forskel for dommerområdet på Sjælland? 

Motiveres du af ledelse, struktur og samarbejde i en 

politisk styret organisation? Så er du måske vores nye  

 dommerchef i DBU Sjælland.   

 

Som dommerchef får du en central rolle i udviklingen af dommerområdet og skal være 

med  til at sikre, at DBU Sjælland også fremover leverer kompetente og motiverede 

dommere til mere end 30.000 kampe årligt.  

 

Du bliver en del af  et fællesskab og et fagligt dygtigt og passioneret team på 5 personer 

på  dommerområdet og et kontor  med 45  engagerede  kollegaer. Vores hverdag er pr æ get 

af en uh øjtidelig omgangstone,  h øj faglighed, stort engagement,  frihed under ansvar  og 

et ønske om at g øre en forskel.  

Du vil blive en del af et hold, hvor det forventes, at alle bidrager og hj æ lper hinanden  til 

fortsat at yde en god service overfor vores medlemsklubber, samarbejdspartnere samt 

naturligvis dommere, udviklere og vejledere.    

 

Som dommerchef får du en alsidig og selvstændig rolle med ansvar for den daglige drift 

og udvikling af dommerområdet i DBU Sjælland. Du skal sikre struktur, kvalitet og 

sammenhæng i opgaveløsningen og være bindeled 

mellem  dommere/udviklere/vejledere, udval g/grupper  og administration.   

 

Dine primære opgaver bliver blandt andet , at:  

 

• S tå for den daglige ledelse af dommerområdet og sikre en så optimal 

dommerpåsætning som muligt . 

• S kabe struktur for kommunikation, planlægning og opgaveløsning, herunder 

årsplaner, økonomistyring og udbud af dommeruddannelser . 

• A rbejde systematisk med udvikling, rekruttering og fastholdelse af dommere, 

udviklere og vejledere og sikre, at de vedtagne påsætningsstrategier følges . 

• F orberede og lede møder i dommerudvalg og indrangeringsgruppe i tæt 

samarbejde med formændene . 

 

For at kunne trives i stillingen forestiller vi os, at du tager naturligt ledelsesansvar, 

arbejder struktureret, bevarer overblikket og kan navigere i en politisk styret 

organisation.  

 

Vi forventer , at du har indsigt i dommerområdet i dansk fodbold og gerne solid erfaring 

med ledelse og HR. At du er god til at formulere dig skriftligt, er  struktureret, 

ansvarsbevidst og god til at planl æ gge  og  organisere, samt har forst åelse for frivillighed 

og foreningsliv og form år at samarbejde respektfuldt med b åde frivillige og ansatte.  

 

Stillingen er på fuld tid (37 timer), og der skal forventes aften -  og weekendarbejde. Løn 

fastsættes efter kvalifikationer.  



 

DBU Sjælland har desuden en pensionsordning, sundhedsforsikring, frokostordning og 

andre personalegoder, såsom fælles motion i arbejdstiden, tøjpakker og fribilletter til 

fodboldkampe.  

 

Vi håber, at du kan tiltræde senest  1. august 2026 . Ansøgningsfristen er  onsdag  den 2 7. 

maj 2026 kl. 12.00 .  

 

Send din motiverede ansøgning og CV (gerne samlet i én fil) pr. mail 

til  job@dbusjaelland.dk  med emnet  “Dommerchef” .  

  

Yderligere oplysninger  om stillingen  kan f ås hos chef for samfund,  uddannelse  og 

dommer,  Poul Duus Gilling p å  gill@dbusjaelland.dk  eller på  tlf.  5131 5326.   

   

Samtaler  forventes  afholdt  i uge  22 og 23.  

 

DBU Sjælland ønsker at fremme ligestilling og mangfoldighed. Vi opfordrer derfor alle 

kvalificerede  kandidater  t il  at søge stillingen –  uanset køn, etnisk baggrund, seksuel 

orientering, eventuelle funktionsnedsættelser , religion eller alder. Vores fokus på at 

fodbold er for alle, er også afspejlet i vores rekrutteringsproces.  

 

Om DBU Sjælland  

DBU Sjælland er den næststørste regionale fodboldunion i DBU med  over 300  

medlemsklubber  og  næ sten  100.000  aktive fodboldspillere.  Vi  underst øtter de mange 

tusinde frivillige ledere i de sj æ llandske fodboldklubber, afvikler turneringer og 

st æ vner  og  driver klubudviklingsforl øb  og  udviklingsprojekter  i t æ t samarbejde 

med  klubber,  kommuner  og andre  samarbejdspartnere. Derudover har  DBU Sj æ lland  over 

125 frivillige ambassad ører tilknyttet  i diverse udvalg og grupper  og en 

administration  med  over  45 medarbejdere, der er  beliggende i Roskilde (Himmelev).  
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